司总股本的

比例

剩余未行权

数量（万份）

夏勇

董事、总裁

（总经理）

54.00 16.20 24.30 20.66% 0.04% 13.50

公司核心技术人员； 公司核

心管理人员； 公司董事会认

为应当激励的对公司经营业

绩和未来发展有直接影响的

其他员工（共9人）

63.60 19.08 28.62 24.34% 0.04% 15.90

合计 117.60 35.28 52.92 45.00% 0.08% 29.40

5、本次可行权股票期权的行权价格为5.10元/股。

6、可行权日：可行权日必须为交易日，但不得在下列期间内行权：

（1）公司定期报告公告前三十日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自原预约公告日前三十日起算，至公告前

一日；

（2）公司业绩预告、业绩快报公告前十日内；

（3）自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进入决策程序之日，至依法

披露后二个交易日内；

（4）中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。

7、本次行权方式为集中行权。

五、本次行权股份的上市流通安排及股本变动情况

1、本次行权股份的上市流通日：2021年9月2日。

2、本次行权股份的上市流通数量：474.12万股。

3、本次行权股份均为无限售条件流通股。

4、参与激励的董事、高级管理人员在本公告日前6个月买卖公司股票情况

序号 姓名 本公告日前6个月买卖公司股票情况

1 杨红

作为公司2021年限制性股票激励计划的激励对象之一，其获授公司限制性股票30万股（授予

日：2021年6月7日，授予登记完成日：2021年6月30日），除此之外，无其他买卖公司股票的情

况。

2 夏勇

作为公司2021年限制性股票激励计划的激励对象之一，其获授公司限制性股票18万股（授予

日：2021年6月7日，授予登记完成日：2021年6月30日），除此之外，无其他买卖公司股票的情

况。

3 朱晖 无买卖公司股票情况。

4 钟伟刚 无买卖公司股票情况。

5 彭娜 无买卖公司股票情况。

根据《公司法》等相关法律法规的规定，参与激励的公司董事、高级管理人员所持股票期权行权后，在任职期间，新增

无限售条件股份当年可转让25%，剩余75%股份将成为高管锁定股继续锁定。 同时，其买卖股份须遵守《证券法》、《上市

公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细

则》等有关法律法规的规定。

本次行权的公司董事、高级管理人员承诺自本次行权之日起六个月内不卖出所持公司股份（含行权所得股份和其他

股份）。

5、本次股本结构变动情况

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） （+、-） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 44,634,819 6.60 +643,950 45,278,769 6.65

高管锁定股 41,472,819 6.13 +643,950 42,116,769 6.18

股权激励限售股 3,162,000 0.47 0 3,162,000 0.46

二、无限售条件股份 631,704,287 93.40 +4,097,250 635,801,537 93.35

三、总股本 676,339,106 100.00 +4,741,200 681,080,306 100.00

注：最终股本结构变动以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司相关数据为准。

本次行权对公司股权结构不会产生重大影响，本次行权完成后，公司的控股股东、实际控制人不会发生变化，公司股

权分布仍具备上市条件。 本次行权完成后，公司将尽快办理工商变更登记及其他一切相关手续。

六、验资及股份登记情况

根据信 永中和 会计 师事务 所 （特殊 普通 合伙 ） 于 2021年 8月 23日 出具 的 《验资 报告 》（编 号 ：

XYZH/2021WHAA20553），截至2021年8月20日止，公司2019年股票期权激励计划首次授予部分及预留授予部分第二

个行权期实际到位资金总额24,180,120.00元，共计行权474.12万股，该资金已由96名股权激励对象于2021年8月20日前

汇入公司在上海浦东发展银行武汉东湖高新支行开立的账号为70120078801600000222的人民币账户内。 本次行权股票

来源于公司定向发行的A股普通股股票， 本次股票期权行权完毕后， 公司总股本由676,339,106.00股增加至681,080,

306.00股，注册资本由人民币676,339,106.00元增加至681,080,306.00元。

公司已完成本次股票期权行权的登记手续，并取得了中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的证券变更登

记相关证明文件。

七、行权专户资金的管理和使用计划